1

	Ч`ваш Республикин
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

	Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ЙЫШ~НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2020  № 415

	04.12.2020  № 415

	Улат`р хули

	г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района № 302 от 23.10.2018 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Алатырского района»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, администрация Алатырского района

постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Алатырского района № 302 от 23.10.2018 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Алатырского района» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                Н.И. Шпилевая
Приложение
к постановлению администрации

Алатырского района

от «04» декабря 2020 г. № 415
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Алатырского района
Председатель  комиссии:

Шпилевая Н.И. – глава администрации Алатырского района.

Заместители председателя комиссии:

Сазанов А.В. - заместитель главы - начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
Казаков С.Л. - главный специалист-эксперт отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;

Захаров Е.Б. - начальник ОНД и ПР по г. Алатырь и Алатырскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);
Кедяров С.Н. – начальник  17 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).
Секретарь комиссии:

Емельянов С.П. – заведующий сектором специальных программ.
Члены комиссии:

Кандрашин В.А. – первый заместитель главы – начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;
Катаев А.С. - начальник управления образования;

Никитина А.Ю. – заведующий сектором культуры, по делам национальностей и спорта;
Денисова Л.В. – главный специалист – эксперт отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;
Кирсанов А.В. – заведующий сектором информационного обеспечения;

Боголюбов Ю.Н. – главный врач БУ ЧР «ЦРБ Алатырского района» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);
Храмов П.В. – начальник БУ ЧР «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашской Республики (по согласованию);
Фомин А.В. – начальник МО МВД РФ «Алатырский» (по согласованию);
Игошин С.В. – военный комиссар г. Алатырь и Алатырского района Чувашской Республики (по согласованию);

Колов И.А. – начальник Алатырского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республике» (по согласованию).
____________________________